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Prawdopodobnie tuż po zakończeniu finału Copa Libertadores, Leandro

Castan zostanie ogłoszony oficjalnie piłkarzem Romy. Giallorossi mają

zapłacić za obrońcę około 5 milionów euro. Gracza przedstawił w

wywiadzie dla TeleRadioStereo, jego były agent, Diego Tavano.

 

Jakiego typu obrońcą jest Castan? Jakie są jego cechy?

- Według mnie przypomina bardzo Lucio. Jest graczem z dobrym czasem reakcji,

silnym fizycznie przy grze w powietrzu. Posiada dobry drybling, dobrze gra głową. W

Brazylii uważany jest za dobrego gracza: kilka razy otarł się o reprezentację, jednak

koniec końców zawsze był ktoś mocniejszy od niego do powołania. Dopóki to ja

byłem jego agentem, był łączony z zespołami z górnej części środka tabeli, jednak

były trudności ze sprowadzeniem go do Włoch ze względu na status poza unijny.

Teraz wydaje się, że coś się zmieniło, są dokumenty, które pozwolą mu uzyskać

europejski paszport, przez co angaż jest łatwiejszy.

 

Proponowałeś go Romie już dwa lata temu, ale nic z tego nie wyszło. Jak

przebiegały te negocjacje?

- Po prostu powiedziano mi, że nie jest graczem na miarę Romy i że w tym

momencie zespół nie mógł pozyskać gracza spoza Unii Europejskiej, gdyż miał pełne

wszystkie miejsca. Moje relacje z Sabatinim są dobre, z Prade tak nie było.

 

Negocjacje z Romą wydają się być zamknięte pozytywnie. Jak widzisz

Castana w zespole Zemana?

- Zeman jest trenerem, który trenuje wszystkich piłkarzy, których mu dadzą. Castan

jest dobrym graczem, który z pewnością może być częścią planów zespołu

Giallorossich i jeśli zaadoptuje się dobrze we włoskiej lidze, prawdopodobnie stanie

się również graczem pierwszego składu. Jednak powiedzmy, że jest trochę

"strzałem", nie z powodu jakości piłkarskiej, ale dlatego iż wiemy, że u Zemana

obrońcy, zwłaszcza środkowi, mieli zawsze trudne życie. Przypomnijmy, że również

Aldair miał u czeskiego trenera huśtawkę formy. Ogólnie powiedzmy, że ten

Leandro Castana jest zakupem dobrego gracza.

 

Jakim transferem będzie dla Romy?

- Jest dobrym zawodnikiem i sprowadzanie go do Romy jako gracza spoza Unii
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Europejskiej byłoby dosyć ryzykowne. W ten sposób obszar dla graczy spoza unii

byłby zamknięty, jednak uważam, że wybór Zemana pozwolił zrozumieć filozofię

Romy.

 

Wartość Castana?

- W czasie gdy nim się zajmowałem było to 5 milionów, mniej więcej tak jak teraz.

To bardzo dobra cena za takiego gracza. Wynagrodzenie? Około 1,2-1,3 mln.

 

Bojan?

- Zeman da mu odpowiednią przestrzeń i pokaże, że jest klasowym graczem. Cały

entuzjazm dotyczący Boriniego jest właściwy, jednak Bojan zdobył 40 bramek dla

Barcelony. Luis Enrique jest bardzo zbliżony Guardioli. Bojan i Guardiola nigdy nie

mieli dobrych relacji i być może to było lekkim wykluczeniem. Jestem pewien, że

zaczynając od zera, na równi z innymi, spisze się bardzo dobrze.

 

Dodo?

- To dobry zawodnik, jego kontuzja była straszna, jednak posiada duży margines do

rozwoju i wiele perspektyw. Mam nadzieję, że rozwiążę sytuację w najlepszy ze

sposobów i będzie spisywał się bardzo dobrze w Romie.
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